
 
SLOVENSKÝ RYBÁRSKY ZVÄZ - RADA ŽILINA 

ul. Andreja Kmeťa 20, 010 55 Žilina  
IČO: 00 178 209 

Vestník Slovenského rybárskeho zväzu, Rady  
November 2012 
Ročník XIV., Čiastka 4/2012 

Obsah: 

 O–25 Osvedčenie na výkon chovu rýb 

O–25  
Osvedčenie na výkon chovu rýb 
Oznamujeme ZO SRZ, že po zdĺhavých prieťahoch nám bolo doručené rozhodnutie, ktorým minister 
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, vo veci rozkladu Slovenského rybárskeho 
zväzu – Rada Žilina rozhodol, že mení rozhodnutie Ministerstva z augusta 2011 nasledovne:  
Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky podľa §19a zákona č.194/1998 
Z.z.. o šľachtení a plemenitbe hospodárskych zvierat a o zmene a doplnení zákona č.455/1991Zb. o 
živnostenskom podnikaní v znení neskorších predpisov, podľa § 31 zákona č.139/2002 Z.z. o rybárstve 
a podľa § 46 zákona č.71/1967Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov rozhodlo takto:  
vydáva osvedčenie na výkon chovu rýb pre subjekt Slovenský rybársky zväz – Rada Žilina, Andreja 
Kmeťa 20, 010 55 Žilina, IČO: 00178209. 

Vzhľadom na uvedené rozhodnutie, doporučujeme dotknutým ZO SRZ, aby opakovane požiadali MPRV 
SR o vydanie osvedčenia na výkon chovu rýb. 

© 2015 Slovenský Rybársky Zväz - Rada Žilina 

 


